地域活動報告書
平成　　年　　月　　日

新潟県立大学地域連携センター長　様

（団体名等）
（代表者名）
（住　　所）
　　　　年　　月　　日付けで依頼した（事業名）　　　　　　が終了したので、その結果について、下記のとおり報告します。
記
	実施日時
	参加者数
	担当教員名
	内容
	報道等※

※報道等欄には、当該事業が新聞、雑誌、テレビ等のメディアで取り上げられた場合は、その旨を記入し、可能な範囲で写し等を添えてください。
※記入欄の幅や高さなどは適宜ご変更いただいて結構です。
【事務担当者・連絡先】

　所属名
　職・氏名
　電話
　Email: